כן נעשה שימוש בצורת העסקה זו למשימות נוספות
אשר תקנות שכר הטרחה לא נותנות להן מענה ראוי, וההתקשרות בחוזה שעתי יעילה יותר. התעריף לשעה נקבע

בהתאם לוותק המקצועי של עורך הדין.
היקף התשלומים בשנת 2024 לעורכי הדין שהועסקו בדרך זו היה 530,349 ₪.

תקנות הסניגוריה הציבורית (חובת תשלום של זכאים לייצוג), התשע"ב-2011 קובעות חובה של נאשם או מערער,
אשר נמצא זכאי לייצוג ומונה לו סניגור מטעם הסניגוריה הציבורית, לתשלום אגרה. לצד זאת, נקבע כי ניתן לפטור
חייב מתשלום "במקרים חריגים שבהם, בהתחשב בהכנסותיו, ברכושו ובחובותיו המוכחים של המבקש, או בהתחשב

בגילו, במצבו המשפחתי או בבריאותו, אין ביכולתו לשלמו".